1

國立嘉義大學人文藝術學院 105 學年度第 5 次主管會議紀錄

開會時間：105 年 12 月 26 日(星期一)下午 13 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院(系)務奉獻心力。

貮、報告事項

一、為推動本校「3 五工程計畫」之進行，使各系主管能更深入了解計畫內容，本院將

邀請艾副校長、陳研發長及劉教務長出席 106 年 1 月 9 日(一)中午 12:10 主管會議。

二、為檢討 105 年度院內業務執行績效，本院謹訂於 106 年 1 月 13 日(五)中午 12 點舉

辦年終餐會。

三、本院將於 106 年 3 月擇期假民雄校區大學館演藝廳，舉辦「105 學年度全校合唱比

賽院級初賽」，請各系預先準備自選曲目並練習，屆時敬請教師同仁、各班班導師

及學生出席與會。

四、各系 105 學年度學生研究論文院長獎，優勝名單請於 106 年 3 月 15 日前報院進行

決審。院決審後將另訂週會時間，辦理頒獎及公開發表。

參、提案討論

  提案一

  案由：請討論「105-2 學期教務處 TA 補助申請」學院初審案。

  說明：

一、依據 105 年 11 月 30 日教發組通知【附件 1P1】辦理，本院應召開相關會議辦理

初審，於 105 年 12 月 28 日回傳初審結果彙總表(附表三)至教發組。

二、本院已於 105 年 11 月 30 日寄送通知至各系，於截止日止申請案計有 7 件，請參

閱【附件 1P2-9】

    決議：

一、音樂系 3 案申請表「申請 TA 種類」一欄，增列「實作課程教學助理(修課人數達

60 人以上)」選項。

二、通過初審，排序如附件。

  提案二

  案由：請討論「第十次全國科學技術會議總結報告」乙案。

  說明：檢附「第十次全國科學技術會議總結報告書」，請參閱【附件 2】。

 2

    決議：請各系主任召集系內教師，參考「第十次全國科學技術會議總結報告書」，擬訂相

關構想書，以備日後計畫申請用。

肆、臨時動議

  案由：請討論「教學設備及圖書資源更新計畫」乙案。

  說明：

一、依教務處 105 年 12 月 23 日及 26 日電子來信辦理，本院依學生人數比例，獲配

54 萬元(資本門)。

二、本院需於 12 月 28 日(三)將計劃書(含經費表)核章後送交教務處，逾期視同放棄。

三、相關附件請參閱【附件 3】。

    決議：請於 12 月 26 日下班前回傳採購需求至院辦，獲配結果會另行通知，並請獲補助

系所於 12 月 27 日回傳計畫書。

伍、散會      下午二時四十五分